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TECHNISCHES DATENBLATT

Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

35
48
400
900
900

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

NEUTRALE OBERSEITE auf OFFENEM SCHRANK, MAXIMA 900-Linie, WORKING-Serie, 1 400-mm-Modul, Version

ausziehbarer Schublade :

o bequem und dank der groBen Oberflachen unverzichtbar fir jede Kiichenumgebung;

o Arbeitsplatte sowie Vorder- und Seitenwande aus Edelstahl AISI 304 ;

o Innenraum aus Edelstahl ;

o praktische ausziehbare Schublade fir Werkzeuge;

o Die bedruckte Oberseite mit abgerundeten Kanten ermdglicht schnelle Reinigungszeiten und gewahrleistet maximale Hygiene .

o groBes Fach komplett aus Stahl ;
o 2 Jahre Garantie .

Zubehor/Optionen :
o Fachtur

CE-Kennzeichnung
Hergestellt in Italien

mit

KENNWORT

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

BS-N9T4MC NEUTRALE OBERSEITE auf OFFENEM SCHRANK,
BERTOS, Linie MAXIMA 900, Serie WORKING, 1 Modul
von 400 mm, Version mit ausziehbarer Schublade,
Gewicht 35 kg, Abm. 400 x 900 x 900 mm
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